
Kompetensföretag istället för diversehandel
DoNet säljer inte en vildvuxen flora av produkter och 
system. Tvärtom är vi mycket restriktiva. Produkterna 
och systemen måste ha stöd från oberoende testlabora-
torier och erbjuda det absolut bästa ifråga om funktion, 
användarvänlighet och prestanda. Avgörande för oss är 
att du får de kommunikationslösningar som du verkligen 
behöver.

Att hitta de rätta lösningarna är en kompetensfråga. 
Eftersom vi känner till vad produkterna och systemen 
kan – och inte kan – inom våra specialområden, hjälper 
vi dig att välja rätt. Det gör dig trygg hos oss.  

Öppenhet istället för låsningar
Framtiden är oförutsägbar, spännande och utmanande.
Med oss som partner får du obegränsad valfrihet vad 
som än väntar bakom hörnet. Vi jobbar med öppna 
systemplattformar, som gör kommunikationslösningarna 
lika föränderliga som morgondagen. Behovet av funk-
tioner ska avgöra valet av produkter och system, inte 
fabrikat. Marknadens samtliga program och maskin-
typer för data och tele ska kunna användas, och varje 
kameratillverkares produkter ska kunna anslutas 
till plattformen. 

Den flexibla infrastrukturen ger växtkraft och framtids-
säkerhet. Du kan investera i framtiden redan nu, men 
behöver inte betala förrän den är här.   

Vi bryr oss om dig
När vi startade DoNet år 1996 hade vi bestämt oss för 
att vara unika i branschen. Vi ville kunna hålla vad vi 
lovade. Den filosofin tummar vi aldrig på. Vi säljer pro-

dukter som vi vet fungerar. Produkter som vi har förtro-
ende för att erbjuda våra vänner. Det är så vi ser på dig. 
Du är vår affärsvän som vi aldrig skulle kunna svika.   

Allt vårt arbete bygger på strävan efter att ha branschens 
högsta kompetens och bästa service. Grundbultar i vårt 
jobb är därför kunskap, engagemang och pålitlighet. Vi 
lägger det personliga engagemanget till vår kompetens. 
Då skapas förutsättningar för ett samarbete som bygger 
på förtroendefulla relationer, och då kan vi åstadkomma 
de riktigt bra lösningarna.       

Serviceandan är en självklar del av vår företagskultur. 
Vi tycker det är roligt att ge service och ta ansvar. Därför 
är vi aktivt med hela vägen från inledande diskussioner 
om kommunikationslösningar till uppföljning av instal-
lerade produkter och system. Även efter att garantitiden 
har gått ut. 

Vi är också rädda om miljön
Alla vi på DoNet känner ett stort miljöansvar. Vi vill 
kunna säga att vi jobbar på ett företag som inser att 
jordens resurser måste byggas upp i samma takt som 
de bryts ned.

Vi antog ett eget miljöprogram enligt ISO-modellen redan 
när företaget bildades, och vi var först med att lansera 
halogenfri kabel på datanätsidan. Idag har vi produkter 
för att till exempel få ner elkonsumtionen och vi säljer 
kameror med IR-belysning som ger bättre ljuseffekt med 
mindre energiförbrukning. 

Vi finns med på Naturvårdsverkets lista över leverantö-
rer och ställer själva krav på våra leverantörer att möta 
miljökraven för ett hållbart samhälle. 

DoNet CK350-vW är den första kameran i världen som kan 
upptäcka små temperaturförändringar på ytor stora som 
fotbollsplaner. Värmekameran reagerar och larmar nästan i 
samma stund som branden uppstår.

En brand i ett pappersbruk eller på en soptipp kan vara förödande. Får 
elden väl fäste kan branden pågå i dagar och vara i det närmaste omöjlig 
att släcka. Fram tills nyligen var den här typen av anläggningar hänvisade 
till visuell brandbevakning men nu finns värmekameran DoNet CK350-
vW. 

– Med värmekameran kan våra kunder upptäcka och förhindra eventuella 
bränder eller driftstörningar mycket snabbare. En standardkamera 
upptäcker, detekterar och larmar på glöden från en cigarett på hela 30 
meters avstånd, säger Heikki Huurtela, Teknisk chef på DoNet AB.
 
Med en värmekamera blir bevakningen både enklare och säkrare. 
Kameran kan detektera små temperaturförändringar på stora områden. 
Stiger temperaturen onormalt mycket eller onormalt snabbt larmar 
kameran omedelbart. 

Tekniken har många användningsområden. Den kan exempelvis 
användas på virkesupplag och industrianläggningar utomhus där det inte 
går att använda traditionella brandvarnare. Kameran kan också övervaka 
rälsväxlar på tågstationer och larma i tid när någon del går för varm och 
riskerar att haverera och orsaka dyrbara driftstopp. En värmekamera kan 
även vara ett alternativ då det inte går att få tillstånd att sätta upp vanliga 
övervakningskameror, eftersom värmekameran inte avslöjar identiteten 
hos de personer som filmas. 
– Tekniken i värmekameran har länge använts inom det militära och inom 
industrin, säger Heikki Huurtela.  Vi har kombinerat dessa båda segment 
och skapat en värmekamera för civilt bruk som både är prisvärd och har 
en fantastisk prestanda. 
 
16 augusti genomfördes ett fullskaletest på en återvinningsstation 
utanför Stockholm, då kamerans funktioner testades med hjälp av en 
anlagd brand. Branden antändes under en hög med brännbart material.  
Resultatet var minst sagt tillfredsställande. Redan inom några få minuter 
efter det att elden tändes larmade kameran för förhöjd temperatur på 
ytan. Detta trots att avståndet mellan kameran och elden var hela 90 
meter. Testet är väl dokumenterat med både fotografier och film.

Unik värmekamera upptäcker bränder utomhus
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DoNet CK350-vW har ett stryktåligt chassi och kan monteras i olika miljöer. Här monterad under testet på återvinningsstationen.

Via användargränssnittet går det att ställa in automatlarmsfunktion. Ett effektivt och säkert sätt att övervaka stora ytor.


